Репьевский Вестник                                                                    __________________________     2
«РЕПЬЕВСКИЙ
          ВЕСТНИК»

Периодическое печатное издание
Репьевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области

№ 22,  01 июля  2019  года

_____________________________________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2019 № 125

                                                             с. Репьево

Об отмене постановления от 16.05.2016 года  № 112 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Репьевского сельсовета  Тогучинского  района Новосибирской области»

На основании протеста прокуратуры Тогучинского района Новосибирской области от 24.06.2019 № 13-863-в-2016, администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление от 16.05.2016 года  № 112 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Репьевского сельсовета  Тогучинского  района Новосибирской области»
2.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Репьевский Вестник» и обнародовать на официальном сайте администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Репьевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области                                А.В. Строков

Извещение о проведении собрания о согласовании
местоположения границы земельного участка

      Кадастровым инженером Евсеевым Юрием Алексеевичем, являющимся членом СРО Ассоциация «ОКИС» (реестровый номер кадастрового инженера №0142), сведения о СРО Ассоциация «ОКИС» содержатся в государственном реестре СРО КИ (номер реестровой записи от «14»сентября 2016 г. №008), № квалификационного аттестата 54-10-51,почтовый адрес: 633456, Новосибирская область, г. Тогучин ул. Сосновая, 6/2, адрес электронной почты: evstog@mail.ru, контактный телефон: 8-923-226-1551, выполняются кадастровые работы по уточнению местоположения границ и площади земельного участка с кадастровым номером 54:24:031401:9, местоположение (адрес): Новосибирская область, Тогучинский район, С/т «Биолог», МО Репьёвского с/с, ул. Центральная, участок 204.
     Заказчиком кадастровых работ является Бондаренко Виктор Алексеевич, контактный тел. 8-913-946-31-98, зарегистрированный по адресу: город Новосибирск, ул. Кропоткина, д.126, кв.5.
     Собрание заинтересованных лиц по поводу согласования местоположения границы состоится по адресу: Новосибирская область, Тогучинский район, С/т «Биолог», МО Репьёвского с/с, ул. Центральная, участок 204 «02» августа 2019 г.   в 11 час. 00 мин.
      С проектом межевого плана земельного участка можно ознакомиться по адресу: Новосибирская область, г. Тогучин
ул. Лапина, 21 1-й эт. каб.№6. Требования о проведении согласования местоположения границ земельных участков на местности принимаются с «01» июля 2019 г. по «17» июля 2019 г., а также обоснованные возражения  о местоположении границ земельных участков после ознакомления с проектом межевого плана, принимаются с «01» июля 2019 г. по «17» июля 2019 г. по адресу: 633456, Новосибирская область, г. Тогучин ул. Лапина, 21, 1-й этаж каб.№6.
       Смежные земельные участки, с правообладателями которых  требуется согласовать местоположение границы:
- кадастровый номер 54:24:031401:178, местоположение (адрес): обл. Новосибирская область, р-н Тогучинский, С/т «Биолог», МО Репьёвского с/с, ул. Центральная, участок 203;
- кадастровый номер 54:24:031401:199, местоположение (адрес): обл. Новосибирская область, р-н Тогучинский, С/т «Биолог»;
- кадастровый номер 54:24:031401:179, местоположение (адрес): обл. Новосибирская область, р-н Тогучинский, С/т «Биолог», МО Репьёвского с/с, ул. Овражная, участок 205;
- кадастровый номер 54:24:031301:12, местоположение (адрес): обл. Новосибирская, р-н Тогучинский, С/т «Электрик».
 При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность, а также документы о правах на земельный участок (часть 12 статьи 39, часть 2 статьи 40 Федерального закона от 24 июля 2007 г. №221-ФЗ «О кадастровой деятельности»).

Извещение о проведении собрания о согласовании
местоположения границы земельного участка

[bookmark: _GoBack]      Кадастровым инженером Евсеевым Юрием Алексеевичем, являющимся членом СРО Ассоциация «ОКИС» (реестровый номер кадастрового инженера №0142), сведения о СРО Ассоциация «ОКИС» содержатся в государственном реестре СРО КИ (номер реестровой записи от «14»сентября 2016 г. №008), № квалификационного аттестата 54-10-51,почтовый адрес: 633456, Новосибирская область, г. Тогучин ул. Сосновая, 6/2, адрес электронной почты: evstog@mail.ru, контактный телефон: 8-923-226-1551, выполняются кадастровые работы по уточнению местоположения границ и площади земельного участка с кадастровым номером 54:24:031301:16, местоположение (адрес): Новосибирская область, Тогучинский район, С/т «Электрик», участок 23.
     Заказчиком кадастровых работ является Бондаренко Виктор Алексеевич, контактный тел. 8-913-946-31-98, зарегистрированный по адресу: город Новосибирск, ул. Кропоткина, д.126, кв.5.
     Собрание заинтересованных лиц по поводу согласования местоположения границы состоится по адресу: Новосибирская область, Тогучинский район, С/т «Электрик», участок 23 «02» августа 2019 г.   в 10 час. 00 мин.
      С проектом межевого плана земельного участка можно ознакомиться по адресу: Новосибирская область, г. Тогучин
ул. Лапина, 21 1-й эт. каб.№6. Требования о проведении согласования местоположения границ земельных участков на местности принимаются с «01» июля 2019 г. по «17» июля 2019 г., а также обоснованные возражения  о местоположении границ земельных участков после ознакомления с проектом межевого плана, принимаются с «01» июля 2019 г. по «17» июля 2019 г. по адресу: 633456, Новосибирская область, г. Тогучин ул. Лапина, 21, 1-й этаж каб.№6.
       Смежные земельные участки, с правообладателями которых  требуется согласовать местоположение границы:
- кадастровый номер 54:24:031301:73, местоположение (адрес): Российская Федерация, Новосибирская область, садоводческое товарищество «Электрик», Тогучинский район, д. участок №22;
- кадастровый номер 54:24:031301:12, местоположение (адрес): обл. Новосибирская, р-н Тогучинский, С/т «Электрик».
 При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность, а также документы о правах на земельный участок (часть 12 статьи 39, часть 2 статьи 40 Федерального закона от 24 июля 2007 г. №221-ФЗ «О кадастровой деятельности»).

	«РЕПЬЕВСКИЙ ВЕСТНИК» Периодическое печатное издание № 22, 01 июля  2019 года
	Адрес:
633415
 Новосибирская область
Тогучинский район
с. Репьево
ул. Магистральная, 10
телефон: 8-(383)-40-26-146
телефон/факс: 8-(383)-40-26-110
	Учредители:
Репьевский
сельсовет
Тогучинского района
Новосибирской области
	Принят:
постановлением администрации Репьевского сельсовета № 161 от 11.06.2010 года
Редакционный совет:
Линчевская О.С., Антонова Ж.В., Строкова О.В.
Тираж: 5 экземпляров
Распространяется бесплатно.